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Czego się nauczysz?
Poznasz zasady naliczania wynagrodzeń i danin społecznych, co pomoże Ci efektywnie
zarządzać procesami płacowymi w firmach oraz instytucjach.

Nauczysz się, jak poprawnie księgować wynagrodzenia i podatki w księgach
rachunkowych, dzięki czemu zyskasz praktyczne umiejętności w rachunkowości.

Odkryjesz zasady nawiązywania i rozwiązywania stosunku pracy, co przygotuje Cię do
pracy w działach kadrowo-płacowych i rekrutacyjnych.

Specjalność realizujemy wspólnie z Zakładem Ubezpieczeń Społecznych.

Dowiesz się, jak skutecznie motywować i oceniać pracowników, co jest kluczowe w tzw.
miękkim HR i zarządzaniu zespołami w organizacjach.

Nauczysz się prowadzenia rozliczeń publicznoprawnych, co pozwoli Ci spełniać wymagania
związane z podatkami i ubezpieczeniami społecznymi.

Opanujesz obsługę programów płacowych, co ułatwi Ci automatyzację procesów i zwiększy
Twoją efektywność na stanowiskach specjalistycznych.

Praca dla Ciebie
Pracuj jako specjalista ds. kadr i płac. Zajmiesz się obsługą dokumentacji pracowniczej,
naliczaniem wynagrodzeń i prowadzeniem rozliczeń podatkowych w firmie.

Zatrudnij się jako doradca podatkowy. Wspieraj klientów w przygotowywaniu rozliczeń
podatkowych i realizacji obowiązków wobec instytucji publicznych, takich jak ZUS czy US.

Bądź specjalistą w Zakładzie Ubezpieczeń Społecznych. Analizuj dane ubezpieczeniowe,
rozliczaj składki i wspieraj procesy obsługi klientów.

Zostań pracownikiem Urzędu Skarbowego. Pomagaj w kontrolach podatkowych, doradzaj
przedsiębiorcom w zakresie przepisów i realizuj zadania związane z poborem podatków.

Pracuj jako ekspert w biurze rachunkowym. Obsługuj kadry i płace, prowadź ewidencję
finansową dla klientów oraz sporządzaj raporty zgodne z obowiązującymi przepisami.

Bądź HR menedżerem w sektorze publicznym. Zarządzaj zespołami, polityką kadrową i
wdrażaj strategie rozwoju personalnego w instytucjach samorządowych i państwowych.

Program
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
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Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia ogólne i kierunkowe

Gry inwestycyjne

Podstawy prawa w finansach i rachunkowości

Finanse osobiste

Finanse przedsiębiorstw

Rachunkowość finansowa

Analiza finansowa przedsiębiorstw

Gry biznesowe

Rynki finansowe

Wybrane zajęcia specjalnościowe

Prawo pracy

Wynagrodzenia i ich ewidencja

Obsługa kadrowo-płacowa

Rozliczenia publicznoprawne

Patologie w miejscu pracy

Obsługa programu płacowego

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

240 godzin nauki jednego języka obcego (60 godzin w semestrze, od 2 do 5 semestru).
 
Na studiach niestacjonarnych:
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64 godziny nauki jednego języka obcego w 2 i 3 semestrze.
 
Możesz wybrać: j. angielski, j. niemiecki, j. hiszpański, j. rosyjski.

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich oraz jednolitych studiów
magisterskich realizują 960 godzin praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli
pracujesz w zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie
zatrudnienia. W trakcie studiów masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują
pracodawcy, z którymi współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze
kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Tworzysz w zespole projekt dyplomowy, który rozwiązuje praktyczny lub teoretyczny problem związany z
Twoim kierunkiem. Badając literaturę i przeprowadzając własne analizy, pracujesz nad autorską
propozycją rozwiązania problemu. Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci na
stworzenie profesjonalnej pracy opartej na realnych danych i działaniach. by uzyskać tytuł licencjata,
taki projekt musisz obronić przed komisją. To Ty wyznaczasz kierunek swojego projektu!

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów I stopnia
(licencjackich lub inżynierskich) na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć szkołę średnią,

zdać maturę i uzyskać świadectwo dojrzałości,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić wymogi wynikające z zasad rekrutacji.
Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia i jednolitych
magisterskich możesz skorzystać z programu
Very Important Student (VIS) i studiować w
pierwszym semestrze nawet za darmo.

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Elastyczny system opłat pozwala Ci wybrać, w
ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki

